
STAVEBNICOVÉ SYSTÉMY

Konstrukční profil konstrukční princip vychází ze základního modulu 3 x 3 m, k němuž se napojují
další prvky – stojky vždy po 3 m � hliníkové stojky se propojují s tzv. vazníky,
které tvoří základní rastr � do vazníků se vkládá výztuha – tzv. větrníky; ty tvoří
podpůrnou konstrukci podlahy i stropu � pro výplň se používají plné panely, čirá
nebo kouřová skla, zrcadla � systém je nabízen v barvě bílé nebo stříbrné

Využití původně byl systém využíván pouze v exteriéru, ale díky své variabilnosti našel
uplatnění i v interiéru � používá se na výstavbu atypických a patrových
expozic � dovoluje vytvářet konstrukci schodišť jak dvouramenných tak
i točitých � při použití v exteriéru je konstrukce zastřešena většinou profily
z vlnitého plechu

Výhody a doporučení je kompatibilní se systémem Octanorm � umožňuje vytvářet expozice
v libovolných velikostech při respektování základního stavebního modulu � při
výstavbě na venkovní ploše lze přizpůsobit různým povětrnostním podmínkám

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00  Brno, www.bvv.cz/expozice, e-mail: expozice@bvv.cz

80 mm

Patrová expozice – využití systému
v interiéru

Variabilní systém – umožňuje realizaci
expozic na venkovních plochách

Monti


